В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
ГКУ РС (Я) «Агентство субсидий»
От ____________________________________________________
(ФИО)
_______________________________________________________

Паспорт: серия _______номер_____________________________
_______________________________________________________
(кем и когда выдан)
Структурное подразделение, должность: ____________________
_______________________________________________________

Заявление
 	Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации ГКУ РС (Я) «Агентство субсидий». Обязуюсь ежемесячно уплачивать членские взносы путём вычета из заработной платы одного процента (1%).

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 2022 г.                                                         _________________________
(подпись)